
Bestyrelsesmøde Spiren 08.02.2023 

 

Tilstede: Lisbeth, Jeana, Louise, Rikke og Ulla 

 

Fraværende: Selma, Maria 

 

 

1: Høringssvar til forslag om nedlæggelse af dialogforum. 

 Hvordan sikker man sig, at der stadigvæk bygges bro mellem dagtilbud og skole? 

 Er det den eneste bro imellem dagtilbud og skole – da det som bruger synes opdelt i to 

søjle uden forbindelse. 

 Rød tråd findes på almen-området, men bliver måske rundet langsomt i modsat 

retning. 

 Svært at finde relevansen for specialinstitution. 

 Kan der bygges bro mere specifikt mellem de skoler vi overleverer børn til fra Spiren. 

 Ok med nedlæggelse af dialogforum. 

På baggrund af ovenstående kommentarer skriver Lisbeth et høringssvar på vegne af 

bestyrelsen. 

 

2: Siden sidst 

 Besluttet på udvalgsmøde 19. dec. 2022 at Spiren skal være en del af Højen sammen 

med Lundager Skolen. Spiren som den sidste etape. Forventet start 2028, indflytning i 

2029. 

 Forventer 6 stuer på Højen. 

 Afvikling af arrangementer inden for Spirens åbningstid. Forespørgsel fra forældre, der 

synes, det er problematisk. Det er nødvendigt for nogle forældre at tage en fridag, da 

deres børn ikke magter et stort arrangement. I bestyrelsen er det opvejet med, at det 

er meget få gange om året og det er dejligt at føle sig mere ”normal”. Det har værdi og 

man må gå hjem, hvis det er nødvendigt. De børn der ikke har forældrene bliver af 

personalet tilgodeset, med hver deres behov. En fordel, hvis datoerne bliver meldt ud i 

god tid, så det er muligt at planlægge for familierne. Tydeliggør i invitation, at de børn, 

der ikke deltager har mulighed for at blive skærmet. 

Julearrangementet kunne begrænses til forældre og søskende, sommerarrangementet 

er for hele familien, bedsteforældredag genoptages. 

 

3: Besøg af Mads Vincent, konstitueret afd leder af specialfamilieteamet 

 Bestyrelsen beslutter, at det er på hold, til der er en reel ansættelse. 

 

 

4: Fonde 

 Jeana har taget skriv på el-tandem med til Salling Group.  

 Rikke har sent samme skriv til engell-friis-fonden 

 

 

5: Kommende møde 

 19.04.2023 kl 8.30 


